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Inbjudan till samrådsmöte lst kn  

 Till berörd kommun, berörd länsstyrelse, berörd regional  
kollektivtrafik myndighet, övriga myndigheter och organisationer 
 
 

 
Välkommen till samrådsmöte för ombyggnad 
av E18, Jakobsberg - Hjulsta, 
kapacitetsförstärkning, 
Järfälla kommun och Stockholm Stad i 
Stockholms län 

Diariet 

Vi utvecklar och förstärker vägnätet i Stockholm med flera åtgärder på E4, E20 och E18 
för att skapa en smidigare och säkrare trafik både i regionen och landet. Den nya 
dragningen av E4 med Förbifart Stockholm gör trafikplats Hjulsta till en viktig 
knutpunkt där E4 och E18 möts. De närmaste åren byggs även fler bostäder och mer 
service i området. Därför planerar vi att anpassa E18:s kapacitet mellan Jakobsberg och 
Hjulsta genom att bygga ut vägen och trafikplatserna i Hjulsta och Barkarby. 
 
Trafikverket bjuder in till ett digitalt samrådsmöte 2022-02-03 klockan 
19:00. Mötet beräknas pågå cirka två timmar. 
 

Ni behöver anmäla er till samrådsmötet för att kunna delta. Anmälan görs via 
Trafikverkets webbplats www.trafikverket.se/e18_jakobsberg_hjulsta  från och med den 
24 januari. Där finns även instruktioner hur ni ansluter till mötet. 
 

Vid samrådsmötet informerar vi om förslaget till vägplan med tillhörande 
underlag. 

Underlag finns tillgängligt digitalt på Trafikverkets webbplats  
www.trafikverket.se/e18_jakobsberg_hjulsta eller på Trafikverket Region 
Stockholm, Järfälla kommuns servicecenter samt Stockholm Stads 
medborgarkontor i Tensta under tiden 2022-01-24 – 2022-02-18. 
 

Ni kan även lämna dina synpunkter på samrådsmaterialet på Trafikverkets webbplats  

www.trafikverket.se/e18_jakobsberg_hjulsta alternativt via e-post till 

investeringsprojekt@trafikverket.se eller via brev till Trafikverket, Ärendemottagningen, 

Investering, Box 810, 781 28 Borlänge senast 2022-02-18. Ange alltid ärendenummer 
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Med vänlig hälsning 

Jonas Halzius, projektledare 

 

Bilaga 

1 Planläggningsbeskrivning, daterad 2022-01-10  
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